74
Généralités
W
 4
Système de chemins de
câbles W4
��
158

Accouplement	 HD 	 200 	 15x25 	 0,080 	 788573
159
Kabelbanen W4 hebben een universele perforatie, welke de meeste kabelbevestigingsmethoden toestaan. WEF-0001
De kabelbanen kunnen uitstekend in combinatie met ladderbanen worden toegepast in verticale trajecten van
industriële installaties, liftkokers en technische ruimten, maar kunnen, wanneer geringe montagehoogten
worden gevraagd, ook prima als horizontale kabeldrager worden gebruikt.
Montagegaten van 3,5 mm in de bodem laten kabelbevestigingsmethoden met zelftappende schroeven toe.
De maximale horizontale overspanning is 1,5 mtr.
Montage overzicht zie pagina 158.
Toepassing en montage
Kabelbaan W4
L A t Sendz. verzinkt Therm. verzinkt Poederlak wit Zinkpox® wit Gewicht kg
mm mm mm Artikelnr C* Artikelnr C* Artikelnr C* Artikelnr C* 100 m
Kabelbaan W4-50 3000 50 1.0 735 988 2 735 977 6 787 227 5 735 999 8 50
Kabelbaan W4-75 3000 75 1.0 735 989 9 735 978 3 787 228 2 736 000 0 65
Kabelbaan W4-100 3000 100 1.0 735 990 5 735 979 0 787 229 9 736 001 7 81
Kabelbaan W4-150 3000 150 1.0 735 991 2 735 980 6 787 230 5 736 002 4 110
Kabelbaan W4-200 3000 200 1.25 735 992 9 735 981 3 787 231 2 736 003 1 168
Kabelbaan W4-250 3000 250 1.25 735 993 6 735 982 0 787 232 9 736 004 8 206
Kabelbaan W4-300 3000 300 1.25 735 994 3 735 983 7 787 233 6 736 005 5 238
Kabelbaan W4-400 3000 400 1.25 735 995 0 735 984 4 787 234 3 736 006 2 313
*EAN-nr. 732 167 + Artikelnr. + C (controlecijfer)
Geschikt als verticale drager van
bekabeling tussen ladderbaan en
bedieningskasten e.d.